
22/01/2018 SEI/PMJ - 1426415 - Errata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000015844… 1/2

 

ERRATA SEI Nº 1426415/2018 - SES.UCC.ASU

 

 

Joinville, 19 de janeiro de 2018.
Na Homologação, SEI nº 1288855/2017 - SES.UCC.ASU, do Processo Licitatório

do Hospital Municipal São José levado a efeito através do Pregão Eletrônico n° 067/2017, no Sistema
de Registro de Preços, para futura e eventual Aquisição de Órteses, Próteses e Materiais Especiais para
as Especialidades de Cirurgia Bucomaxilofacial e Cirurgia de Traumato-Ortopedia, emitida aos 28
dias de novembro de 2017:

 
ONDE SE LÊ: 
Referente ao Item nº. 03 foi vencedora a empresa Ortoimplantes Comércio e

Importação de Produtos Hospitalares Eireli –ME, valor total R$ 240.021,20; Referente ao Item nº.
04 foi vencedora a empresa Ortoimplantes Comércio e Importação de Produtos Hospitalares Eireli – ME,
valor total R$ 360.767,40; Referente ao Item nº. 12 foi vencedora a empresa Ortomedic – Comércio e
Importação de Produtos Médicos Hospitalares Ltda, valor total R$ 202.112,00; Referente ao Item nº.
14 foi vencedora a empresa Ortomedic – Comércio e Importação de Produtos Médicos Hospitalares Ltda,
Valor Total, valor total R$ 181.180,00; (...) Referente ao Item nº. 27 foi vencedora a
empresa Ortoimplantes Comércio e Importação de Produtos Hospitalares Eireli – ME, valor total R$
48.629,00,00. 

 
LEIA-SE: 
Referente ao LOTE nº. 03 foi vencedora a empresa Ortoimplantes Comércio e

Importação de Produtos Hospitalares Eireli –ME, valor total R$ 240.021,20; Referente ao LOTE nº.
04 foi vencedora a empresa Ortoimplantes Comércio e Importação de Produtos Hospitalares Eireli – ME,
valor total R$ 360.767,40; Referente ao LOTE nº. 12 foi vencedora a empresa Ortomedic – Comércio e
Importação de Produtos Médicos Hospitalares Ltda, valor total R$ 202.112,00; Referente ao LOTE nº.
14 foi vencedora a empresa Ortomedic – Comércio e Importação de Produtos Médicos Hospitalares
Ltda., Valor Total, valor total R$ 181.180,00; (...) Referente ao LOTE nº. 27 foi vencedora a
empresa Ortoimplantes Comércio e Importação de Produtos Hospitalares Eireli – ME, valor total R$
48.629,00. 

Joinville, 19 de Janeiro de 2018.

 
Jean Rodrigues da Silva

Diretor Presidente
 

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 19/01/2018, às 17:21, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de



22/01/2018 SEI/PMJ - 1426415 - Errata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000015844… 2/2

24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1426415 e o código CRC 582B7005.

Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
17.0.045773-7

1426415v3


